



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
33495
FECHA
21/01/2023

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2023-01-21T11:50:16
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A_
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: CALLE 8 NO.119

VILLAHERM86280

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-50	7977	2274	33495	2979112-2979111

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
24	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	600.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$17,794.20
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 2,847.07	Importe: \$ 18,930.00	Descuento: \$ 1,135.80		
168	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	4,200.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$124,559.40
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 19,929.50	Importe: \$ 132,510.00	Descuento: \$ 7,950.60		
202	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	5,050.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$149,767.85
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 23,962.86	Importe: \$ 159,327.50	Descuento: \$ 9,559.65		
4	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	100.00	Kilogramo	\$32.483	6.00	\$30.534	\$3,053.40
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 488.54	Importe: \$ 3,248.30	Descuento: \$ 194.90		
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$3,391.61
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 542.66	Importe: \$ 3,608.10	Descuento: \$ 216.49		
20	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$16,958.07
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 2,713.29	Importe: \$ 18,040.50	Descuento: \$ 1,082.43		
100	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	2,500.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$84,790.35
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 13,566.46	Importe: \$ 90,202.50	Descuento: \$ 5,412.15		
12	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	300.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$10,174.84
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 1,627.98	Importe: \$ 10,824.30	Descuento: \$ 649.46		
24	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	600.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$20,349.68
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 3,255.95	Importe: \$ 21,648.60	Descuento: \$ 1,298.92		
2	BULTOS	47121701	PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	50.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$1,695.81
Impuesto: 002 IVA		Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 271.33	Importe: \$ 1,804.05	Descuento: \$ 108.24		

Total unidades: 14,000.00 Total BULTOS : 560.00 Total Kilos: 14,000.00

Importe con letra
QUINIENTOS MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 85/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$	460,143.85
Descuento	\$	27,608.63
Subtotal con desc	\$	432,535.22
16% I.V.A.	\$	69,205.64
Total	\$	501,740.85

Referencia OC: VSH822

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	FD86832A-99B3-11ED-9084-11C628DC9861
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2023-01-21T11:50:16	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
gCqSh8LRPXyypwJ2lkGxjIPCCcs5C4c/tiCWIMpbRDiaSi48Agq0KmDTwAxG65MgZfaawteFfMpr1xiy3uhahsiR0c/byBDPgUPS+6v5V72T+q7YVPORjMbhVXffd1JN3oCROgnpwaw2i2kixXc7CwyFM3ZdJ2j1z+BbPz3VRnIUamoKRKGzHJcxGsgZneTQHRnSQi04fA9lhAoo4++Lygqrcb+uydnPqlqBqTgSqVRDdaiQlqJOKo4mWRNzgz/PF9VTMZOUuJk/pMgyzJYE1NRm

Sello del SAT
Va0qt5TcJrfwo555EpR7z794i4rxdAkRCJ/z6TKxS6QmT8HNoMlnA0vaUelljMvjf/zHtyA5BPfLQkSuNSG5rDFvxaq6XPnF8xtVG7nVHjui+ufx6Qd/b58dtfi/BqChmfMgls0vfw91/2J7fLicpDa6A1VKzEkF6VEYVHwXa8GkhocdSi9oH7sGUTyeeeK1SEQozHd/LQS2ejNcmVRIOM/ztSfyoONfwmag6rllrUmW0aREx8TV0VIGsBFR6VEFnnwVPuDS2waoga8A9VM5cq3oiJtCd/7Tpgjh7JWbvZOlpwPzExv8LYFpSKwHflstenDQuOQE3IEVAKYwZydA==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? [3.3]A_33495 2023-01-21T11:49:45 03 00001000000503203209 460143.85 27608.63 MXN 501740.86 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 600.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA50X70 31.550000 18930.000000 1135.800000 17794.200000 002 Tasa 0.160000 2847.072000 47121701 4200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

